

SCANDINAVIAN YACHT INTERNATIONAL ApS

Knardrupgårds Alle 5
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2018

Mikkel Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANDINAVIAN YACHT INTERNATIONAL ApS
Knardrupgårds Alle 5
3660 Stenløse

Telefonnummer: 96201292

CVR-nr: 29147345

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Jernbanegade 4-8
9900 Frederikshavn
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 for Scandinavia Yacht International ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og penge-strømme for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte jf. ÅRL § 135.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Knardrup, den 22/01/2018

Direktion

Mikkel Svendsen
Adm. Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der fravælges revision af regnskabet det næste kommende regnskabsår, ledelsen finder ikke belæg for at regnskabet revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion, handel og servicevirksomhed eller anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets produktion og afsætning har i det forløbne år udviklet sig tilfredsstillende. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 394.469, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.141.586

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. Selskabsskat var tidligere indregnet i en særskilt linje under gæld. Dette indregnes nu under "Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring". Gæld opdeles i balancen nu som langfristet- og kortfristet gæld. Tilgodehavende skat var tidligere indregnet i en særskilt linje under aktiver, dette indregnes nu under "Andre tilgodehavender".

Der er sket tilpasning af benævnelsen af posterne under aktiver og forpligtelser, dog uden at dette har nogen betydningsmæssige konsekvenser.

Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden året udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration af personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger og lignende omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Goodwill: **Brugstid 10 år, Restværdi 0%**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: **Brugstid 3-5 år, Restværdi 0%**
Indretning af lejede lokaler: **Brugstid 5 år, Restværdi 0%**

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Er selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede fordeles den danske selskabsskat mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Småanskaffelser under kr. 13.500 omkostningsføres på anskaffelsestidspunktet.

Andre finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages en nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af den nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gælds metode som skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Hensatte forpligtelser**Garantiforpligtelser**

Produktgarantien indregnes til kostpris ved første indregning og herefter nettorealiseringsværdi.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominal værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udbytte for regnskabsåret

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes som en gældsforpligtelse.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		5.120.380	4.728.589
Personaleomkostninger	1	-4.451.067	-4.037.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-99.814	-150.168
Resultat af ordinær primær drift		569.499	540.692
Øvrige finansielle omkostninger		-54.506	-56.013
Ordinært resultat før skat		514.993	484.679
Skat af årets resultat	3	-120.524	-111.939
Årets resultat		394.469	372.740
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		275.000	100.000
Overført resultat		119.469	272.740
I alt		394.469	372.740

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.708	277.864
Materielle anlægsaktiver i alt	4	319.708	277.864
Anlægsaktiver i alt		319.708	277.864
Råvarer og hjælpematerialer		574.000	626.900
Varebeholdninger i alt		574.000	626.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		564.677	164.969
Igangværende arbejder for fremmed regning		780.000	580.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.568	0
Udskudte skatteaktiver		8.688	10.993
Andre tilgodehavender		207.511	200.675
Periodeafgrænsningsposter		18.336	24.123
Tilgodehavender i alt		1.592.780	980.760
Omsætningsaktiver i alt		2.166.780	1.607.660
Aktiver i alt		2.486.488	1.885.524

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Andre reserver		75.000	75.000
Overført resultat		641.586	522.117
Forslag til udbytte		300.000	125.000
Egenkapital i alt		1.141.586	847.117
Andre hensatte forpligtelser		250.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		250.000	
Gæld til banker		335.979	351.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.840	265.517
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.470	146.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.314	211.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.299	64.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.094.902	1.038.407
Gældsforpligtelser i alt		1.094.902	1.038.407
Passiver i alt		2.486.488	1.885.524

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	75.000	522.117	125.000	847.117
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	119.469	275.000	394.469
Egenkapital, ultimo	125.000	75.000	641.586	300.000	1.141.586

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	3.959.655	3.622.230
Feriepenge	294.900	264.751
Regulering af feriepenge	-18.360	0
Pensionsbidrag	34.648	29.157
Andre omkostninger til social sikring	64.651	0
Diverse personalomk.	163.109	133.246
	4.451.067	4.037.729

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Lejede lokaler	35.986	7.654
Småanskaffelser	0	64.359
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.828	78.155
	99.814	150.168

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	118.470	107.337
Ændring af udskudt skat	2.305	4.602
Regulering vedrørende tidligere år	-251	0
	120.524	111.939

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Auto kr.	Lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	52.500	38.270	368.376
Tilgang	0	141.658	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	52.500	179.928	368.376
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-8.500	-7.654	-165.128
Årets afskrivning	-8.500	-35.986	-55.328
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-17.000	-43.640	-220.456
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.500	136.288	147.920

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2017	125.000
Tilgang 31.12.2017, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en leasingaftale med en forpligtelse på tkr. 1.720 pr. måned med udløb d. 01/06/2019 hvoraf en frikøbsklausul på 58.251 kr ex. moms træder i kraft.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke oplyst om der er afgivet sikkerhedsstillelse.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MD kis ApS , Knardrupgårds Alle 5 , 3660 Stenløse (Knardrup) og Egedal Kommune

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Antal ansatte, primo	9	9
Gennemsnitligt antal ansatte	10	9
Antal ansatte, ultimo	11	9

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).